
INTERNAL#

Lékař Odbornost Dovolená Poznámka

MUDr. Armutidu Eva Praktický lékař
03.07.2023 - 07.07.2023

24.07.2023 - 06.08.2023

Pozn. Zastupující lékař přítomen v ordinaci

Zastupující lékař: 24.07.2023 - 30.07.2023 MUDr. Prokešová

Zastupující středisko: 31.07.2023 - 06.08.2023 Oblastní nemocnice MB, MUDr. Prynts

MUDr. Čepelík Josef Gynekologie 24.07.2023 - 06.08.2023 Zastupující lékař: MUDr. Čepelík, ordínace Mnichovo Hradiště, Masarykovo náměstí 296, tel. 326 771526

MUDr. Černá Karolína

MUDr. Benešová Julija

MUDr. Šneberk Jakub

Oční
03.07.2023 - 07.07.2023

24.07.2023 - 04.08.2023

Zastupující středisko: 

03.07.2023 - 07.07.2023 klinika Dr. Pírka ve dnech, telefon 326 210 248

24.07.2023 - 04.08.2023 ambulance Erbenova 791, telefon 774 548 884

MUDr. Douša Miroslav Kardiologie
03.07.2023 - 07.07.2023

07.08.2023 - 11.08.2023

Pozn. 03.07.2023 - 07.07.2023 přítomna pouze sestra

14.08.2023 - 18.08.2023 omezený provoz a pouze objednaní pacienti

MUDr. Emler Milan Ortopedie 24.07.2023 - 11.08.2023 Zastupující středisko: Oblastní nemocnice MB, Klinika Dr. Pírka

MUDr. Fialová Gabriela Praktický lékař 
10.07.2023 - 21.07.2023

28.08.2023 - 08.09.2023
x

MUDr. Heroutová Stanislava Alergologie-imunologie
03.07.2023 - 09.07.2023 

24.07.2023 - 13.08.2023
x

MDDr. Hloušková Zdeňka Stomatologie

03.07.2023 - 07.07.2023

24.07.2023 - 28.07.2023

31.07.2023 - 04.08.2023

Zastupující lékař:

03.07.2023 - 04.07.2023 MUDr. Vinšová

07.07.2023 MUDr. Prücknerová

31.07.2023 - 04.08.2023 MUDr. Prücknerová

Zastupující středisko:

24.07.2023 - 28.07.2023 LSPP Spálená ulice, Praha

Hozátková Kateřina DiS. Dentální hygiena

MUDr. Janečka Petr Praktický lékař 
03.07.2023 - 07.07.2023

24.07.2023 - 11.08.2023
Zastupující lékař: MUDr. Fialová

MUDr. Janstová Zuzana Praktický lékař 
03.07.2023 - 07.07.2023

07.08.2023 - 25.08.2023

Zastupující lékař:

03.07.2023 - 07.07.2023 MUDr.Bursová, Kosmonosy, Linhartova 243, tel. 734 210 958

07.08.2023 - 25.08.2023 MUDr. Kadlecová
MUDr. Kadlecová Jana

MUDr. Bilomeria Ksenia

MUDr. Šťastná Andrea
Praktický lékař 17.07.2023 - 04.08.2023 Zastupující lékař: MUDr. Janstová

MUDr. Kepková Jelena Kožní
02.07.2023 - 03.07.2023

24.07.2023 - 11.08.2023
x

Khomichak Viktoriia Stomatologie 25.07.2023 - 11.08.2023 x

MDDr. Kocourková Sandra Stomatologie

03.07.2023 - 07.07.2023

24.07.2023 - 28.07.2023

31.07.2023 - 04.08.2023

Zastupující lékař:

03.07.2023 - 04.07.2023 MUDr. Vinšová

07.07.2023 MUDr. Prücknerová

31.07.2023 - 04.08.2023 MUDr. Prücknerová

Zastupující středisko:

24.07.2023 - 28.07.2023 LSPP Spálená ulice, Praha

MUDr. Koutný Martin Neurologie

26.07.2023

02.08.2023

09.08.2023

x

MUDr. Králová Martina Gynekologie 26.07.2023  - 07.08.2023
Pozn. 05.07.2023 - 06.07.2023 ordinuje MUDr. Martínková 7:00 - 12:00

         12.07.2023 - 16.07.2023 ordinuje MUDr. Martínková 7:00 - 12:00

MUDr. Kukačková Barbora Gynekologie 24.07.2023 - 06.08.2023 Zastupující lékař: MUDr. Čepelík, ordínace Mnichovo Hradiště, Masarykovo náměstí 296, tel. 326 771526

MUDr. Lehký Tomáš Praktický lékař 
03.07.2023 - 07.07.2023

24.07.2023 - 11.08.2023
Zastupující lékař: MUDr. Fialová

03.07.2023 - 07.07.2023

Pozn. během letních prázdnin omezená pracovní doba tj.:

10.07.2023 - 21.07.2023 6:30 - 12:00 a 12:30 - 15:30

24.07.2023 - 04.08.2023 7:00 - 12:00 a 12:30 - 15:00

07.08.2023 - 31.08.2023 6:30 - 12:00 a 12:30 - 15:30

MUDr. Míčová Ida Praktický lékař
03.07.2023 - 14.07.2023

07.08.2023 - 18.08.2023
Zastupující lékař: MUDr. Pšeničková

03.07.2023

24.07.2023 - 04.08.2023

07.08.2023 - 08.08.2023

21.08.2023

Pozn. během letních prázdnin omezená pracovní doba tj.:

20.07.2023 7:00 - 12:00

14.08.2023 7:00 - 12:00

03.07.2023 - 01.09.2023 Zastupující středisko: Oblastní nemocnice MB

MUDr. Oškerová Mária Praktický lékař
03.07.2023 - 14.07.2023

07.08.2023 - 18.08.2023
Zastupující lékař: MUDr. Pšeničková

MUDr. Pavlíček Miloš Sonografie 24.07.2023 - 06.08.2023 x

MUDr. Pavlíčková Jitka Stomatologie

03.07.2023 - 07.07.2023

17.07.2023 - 11.08.2023

25.08.2023 - 31.08.2023

Zastupující lékař: 07.08.2023 - 11.08.2023 MUDr. Hloušková 

Zastupující středisko: LSPP Klaudianova nemocnice, FN motol

MUDr. Prücknerová Helena Stomatologie

03.07.2023 - 04.07.2023

17.07.2023 - 21.07.2023

24.07.2023 - 28.07.2023

21.08.2023 - 25.08.2023

Zastupující lékař: 

03.07.2023 - 04.07.2023 MUDr. Jitka Vinšová, Ordinace ul. Kateřiny Militké, Staroměstské nám., Ml. Boleslav

17.07.2023 - 21.07.2023 MUDr. Hloušková

21.08.2023 - 25.08.2023 MUDr. Hloušková

MUDr. Pšeničková Helena Praktický lékař, Diabetologie
17.07.2023 - 28.07.2023

21.08.2023 - 01.09.2023
Zastupující lékař: MUDr. Míčová

24.07.2023 - 06.08.2023 x

24.07.2023 - 30.07.2023

28.08.2023 - 03.09.2023
x

MUDr. Ryndová Jitka Plicní
03.07.2023 - 07.07.2023

24.07.2023 - 11.08.2023
x

x x

MDDr. Sládková Marie Stomatologie
03.07.2023 - 07.07.2023

24.07.2023 - 04.08.2023
x

MUDr. Somberg Jiří Chirurgie, RTG 24.07.2023 - 06.08.2023 x

MUDr. Sombergová Zdeňka Praktický lékař 24.07.2023 - 06.08.2023 Zastupujicí středisko: Poliklinika U Stadionu, MUDr. Iszworová

MUDr. Šmehilová Lucie Interní lékař
dle potřeb po předchozí e-mailové 

nebo telefonické domluvě

MUDr. Štroufová Tereza Praktický lékař

MUDr. et MDDr. Valahová Barbora Stomatochirurgie
01.07.2023 - 31.07.2023

14.08.2023 - 18.08.2023 x

MUDr. Vedral Martin ORL
26.06.2023 - 04.07.2023

24.07.2023 - 06.08.2023
Pozn. 26.06.2023 - 04.07.2023 Audio vyšetření pouze pro objednané

MUDr. Zapadlová Petra Stomatologie x Pozn. během letních prázdnin omezená pracovní doba tj. 7:15 - 12:00

24.07.2023 - 06.08.2023 Pozn. behěm letních prázdnin omezená pracovní doba tj. do 12:00Zubní laboratoř

Lékarna

Oční optika

MATEŘSKÁ DOVOLENÁ

MATEŘSKÁ DOVOLENÁ

RTG

Odběrová místnost

RTG Stomatologie

Sanitní služba


